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وزارة الشؤون المحلية و البيئة
بلدية جندوبة
الإدارة الفرعية الفنية
قائمة في المشاريع التي تم في شأنها الختم النهائي للصفقة

	الملاحظــــــــــــــات
	تاريخ موافقة اللجنة الجهوية لمراقبة الصفقات العمومية/ لجنة الشراءات على  الختم النهائي للمشروع
	تاريخ أول عرض على اللجنة الجهوية لمراقبة الصفقات العمومية/ لجنة الشراءات
	تاريخ القبول النهائي للأشغال
	تاريخ القبول الوقتي للأشغال
	تاريخ انطلاق الأشغال / التزود
	المقاولة /الشركة المكلفة بالانجاز
	كلفة المشروع المصادق عليها
	تاريخ المصادقة على الصفقة
	المشروع

	تم إرجاء ملف الختم النهائي من قبل اللجنة الجهوية لمراقبة الصفقات العمومية في مناسبتين بتاريخ 14/04/2016 و12/05/2016  لبعض الاعتبارات التي تم الإجابة عنها لاحقا.                                    
	16/06/2016
	14/04/2016
	29/03/2016
	12/01/2015
	08/09/2014
	
عامر العبيدي
	204.147.080
	08/05/2014
	تهيئة فضاء الانتصاب

	تم عرض ملف الختم النهائي  على أنظار اللجنة الجهوية لمراقبة الصفقات العمومية في مرة أولى بتاريخ 19 ماي2016 ،إلا أنه تم إرجاء الملف لعديد الاعتبارات التي تم الإجابة عنها  خلال عرض الملف للمرة الثانية.      
	02/09/2016
	19/05/2016
	31/03/2016
	24/07/2014
	02/01/2013
	شركة أشغال الشمال
	1.267.762.470 د
	27/09/2012
	تهيئة و تعبيد الطرقات بطبقة من الخرسانة الإسفلتية بمدينة جندوبة

	تم فسخ الصفقة بتاريخ 05/01/2012 و تعيين مقاولة ثانية لإتمام الأشغال    و انتهت الأشغال بتاريخ 09/12/2014.   




                   
	08/12/ 2016
	08/12/2016
	--
	--
	22/11/2010
	مقاولة النصر للإشغال العامة
	45.189.570 د
	30/08/2010
	أشغال التنوير العمومي ببعض أحياء مدينة جندوبة

	الملاحظــــــــــــــات
	تاريخ موافقة اللجنة الجهوية لمراقبة الصفقات العمومية/ لجنة الشراءات على  الختم النهائي للمشروع
	تاريخ أول عرض على اللجنة الجهوية لمراقبة الصفقات العمومية/ لجنة الشراءات
	تاريخ القبول النهائي للأشغال
	تاريخ القبول الوقتي للأشغال
	تاريخ انطلاق الأشغال/التزود
	المقاولة /الشركة المكلفة بالانجاز
	كلفة المشروع المصادق عليها
	تاريخ المصادقة على الصفقة
	المشروع

	تم عرض ملف الختم النهائي على أنظار اللجنة الجهوية لمراقبة الصفقات العمومية في عدة مناسبات بتاريخ2017/02/03   ، 13/04/2017، 19/04/2017، 14/07/2017، و 14/09/2017 .

	14/09/2017
	03/02/2017
	15/09/2016
	12/04/2015
	13/10/2014
	رضا المكي
	270.000.000د
	24/06/2014
	صيانة       و تجديد شبكة التنوير العمومي بجندوبة

	تم إرجاء ملف الختم النهائي من قبل اللجنة الجهوية لمراقبة الصفقات العمومية بتاريخ 14/07/2017 للإجابة على بعض الملاحظات و التي تم الإحابة عليها لاحقا  
                                                                                         
	30/11/2017
	2017/07/14
	2017/05/08

28/10/2015

--
2017/05/18

2015/10/28
	2014/12/31

23/09/2014

--
2014/08/12

2014/08/05
	2014/07/09

2014/07/09

--
2014/07/09

2014/07/21

	LE MOTEUR DIESEL

LE MOTEUR DIESEL

SET
ACEM PLUS

LE MOTEUR DIESEL

	219.000.000 د

83.000.000 د

11.000.000 د
62.872.500 د

88.500.000  د
	14/05/2014
	اقتناء معدات نظافة لفائدة بلدية جندوبة  

	تم عرض ملف الختم النهائي  على أنظار اللجنة الجهوية لمراقبة الصفقات العمومية في عدة مناسبات 30/11/2017،15/02/2018،     31/05/2018،19/07/2018،   30/08/2018.
	2018/08/30
	30/11/2017
	13/09/2017
	22/07/2016
	14/08/2015
	مقاولة حسان العيادي
	657.999.093 د
	21/05/2015
	تهيئة         و صيانة المستودع البلدي 9 أفريل

	تم عرض ملف الختم النهائي  على أنظار اللجنة الجهوية لمراقبة الصفقات العمومية في مرة أولى بتاريخ 2018/02/15،إلا أنه تم إرجاء الملف للإجابة عن عدة ملاحظات و الإدارة بصدد إعداد الملف لعرضه للمرة الثانية 
                        
	2018/02/15
	15/02/2018
	23/11/2017
	07/10/2016
	27/04/2015
	شركة رتال
	1.681.828.040 د
	
	تهيئة         و تعبيد الطرقات بطبقة من الخرسانة الإسفلتية بمدينة جندوبة



	الملاحظــــــــــــــات
	تاريخ موافقة اللجنة الجهوية لمراقبة الصفقات العمومية/ لجنة الشراءات على  الختم النهائي للمشروع
	تاريخ أول عرض على اللجنة الجهوية لمراقبة الصفقات العمومية/ لجنة الشراءات 
	تاريخ القبول النهائي للأشغال
	تاريخ القبول الوقتي للأشغال
	تاريخ انطلاق الأشغال/التزود
	المقاولة /الشركة المكلفة بالانجاز
	كلفة المشروع المصادق عليها
	تاريخ المصادقة على الصفقة
	المشروع

	
	09/10/2018
	09/10/2018
	12/07/2018
	12/06/2017
	15/02/2017
	مقاولة يوسف الخميلي
SKYE
	348.691.160 د
	13/01/2017
	أشغال  صيانة      و تجديد شبكة التنوير العمومي بمدينة جندوبة

	تم عرض ملف الختم النهائي  على أنظار اللجنة الجهوية لمراقبة الصفقات العمومية في عدة مناسبات 19/07/2018،30/08/2018،      20/12/2018 .                                                                                        
	2019/05/23
	2018/07/19
	20/06/2018

	06/04/2017

	19/09/2016
	مقاولة سمير الورغي

	349.291.859 د

	22/08/2016
	تهيئة فضاء السوق الأسبوعية

	
	28/02/2019
	28/02/2019
	21/01/2019
	15/01/2018
	27/11/2017
	شركة "المحرك"
	101.104.399د
	20/11/2017
	اقتناء عدد 02 سيارات 

	
	14/03/2019
	14/03/2019
	03/01/2019
24/12/2018
21/01/2019
	30/11/2017
06/12/2017
16/01/2018
	20/09/2017
22/09/2017
20/09/2017
	SOTRADIES
SOCAGE
SMCCER
	197.196 ,000
126.140,000
25.000,000
	30/08/2017
	اقتناء معدات نظافة     و طرقات و وساءل نقل


رئيـــس البلدية
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